למרחב – הגיליון האחרון

גיליון מס. 5215 מתאריך 31.5.1971 חתם פרק ארוך של חיי **למרחב** שנמשך שש עשרה שנים וחמישה חודשים. בעמוד הראשון מתבשרים הקוראים – "ממחר **למרחב** מאוחד עם **דבר** – גיליון זה הוא הגיליון האחרון של **למרחב**... החל ממחר יום ג' ח' בסיוון תשל"א, 1 ביוני 1971, יהיה **למרחב** מאוחד עם **דבר**". לפי הסכם האיחוד, למערכת

הממשלה לשגר 'שליח מיוחד' למערב גרמניה, הודיע בן־גוריון בוועדת החוץ והביטחון; דיון סוער בפגישת שלוש המפלגות.⁷⁴ צמרת מפא"י החליטה לתבוע משרי אחה"ע להתפטר מהממשלה, דרישה שנדחתה על הסף על ידי הוועדה המדינית של אחה"ע שהתכנסה לדיון.

בשנות ה-50 נוסדו רק ארבעה עיתונים יומיים מפלגתיים: **זמנים** – 1953-1955 (פרוגרסיביים); **למרחב** – 1954 (אחה"ע); **שערים** – 1950 (מפא"י); **אמר** – 1951 (ההסתדרות). ואילו בשנות ה-60 נוסדו רק 2 עיתונים יומיים מפלגתיים: **היום** – 1966-1969 (גח"ל) ו**שער** – 1964 (מפלגת העבודה).
9. מנחם בגין, "עיתוננו זה ושרותו", **חרות**, 31.12.1965.
10. **בספר השנה של העיתונאים** תשכ"ה (1965) התפרסם סימפוזיון שנושא 'מקצוע או שליחות?' בין המשתתפים נמנו: ש. שניצר, ח. זמר, מ. גפן ומ. אישון.
11. שם.
12. **בספר השנה של העיתונאים**, תשכ"ו (1966) התפרסם סימפוזיון תחת הכותרת "עיתונות מפלגתית מול עיתונות בלתי תלויה", עמ' 45-73.
13. וולפנון עמ' 10: "תמורות פוליטיות ואידיאולוגיות מכריעות במפלגות השונות של ישראל נסתייעו או נגרמו על ידי פעילותה האוטונומית או אוטונומית למחצה של עיתונות המפלגות...